
بعد از اعلام رسمی جدایی برانکو از پرسپولیس، خیلی ها 

دنبال مقصر و دلایل اصلی این اتفاق بودند. با این حال 

همان زمان در »فرهیختگان« نوشتیم ماجرا تنها به پول 

ختم نمی شود و مرد کروات تا حدی از کار در ایران اشباع 

شده و به دنبال چالش جدیدی نیز بود و به همین دلیل 

ترجیح داد الاهلی عربستان را انتخاب کند؛ تیمی که مشکل 

مالی ندارد و می تواند با برانکو مدعی قهرمانی در عربستان 

و حتی آسیا باشد. 

 سرمربی کروات، دیروز مصاحبه ای با ورزش سه انجام داد 

و درباره ترک پرسپولیس نکاتی را در تایید گزارش مورد ذکر 

مطرح کرد. وی گفت: »آنها )مدیران الاهلی( باشگاهی بزرگ 

و جاه طلبی های زیادی دارند، می خواهند قهرمان شوند، 

قهرمان آسیا شوند. به این واسطه، طرفین به عنوان دو طرف 

قرارداد به هم نزدیک شدیم و خودم  انگیزه ای ورزشی داشتم 

که با آنها وارد مذاکره شوم. این مذاکره کم کم و آرام آرام به 

سمتی می رود که قطعی شود. من چهار سال بسیار زیبا و 

شگفت آور در پرسپولیس پشت سر گذاشتم و عملا و تقریبا 

همه آنچه می شد را به تصاحب درآوردیم. در کنار هواداران 

موفق شدیم در فینال لیگ قهرمانان حضور پیدا کنیم. سه 

جام مختلف را کسب کردیم و از نظر ورزشی به حداکثر نتایج 

ممکن دست یافتیم. به طوری که به نظرم من و پرسپولیس 

موفق شدیم یک دوره بسیار درخشانی را در تاریخ باشگاه و 

علی الخصوص در سابقه من، رقم بزنیم. به نظرم این می تواند 

جاودانه و دست نیافتنی باقی بماند. اکنون به دنبال یک 

چالش جدید هستم تا دوباره تجربه اندوزی جدیدی داشته 

باشم. عشقی که از سوی هواداران، بازیکنان و حتی رسانه ها 

با آن مواجه شدم هرگز فراموش نخواهم کرد، اما زمان آن 

رسیده بود که به دنبال مسیر جدید باشم.« 

وی افزود: »دلیل اساسی من برای این تصمیم ، احساس 

تعهد و مبارزه طلبی حرفه ای و در جست وجوی یک مکان 

و مسیر جدید بود و به هیچ وجه موارد و مشکلات مالی که 

البته وجود داشتند، نقشی در این تصمیم من ایفا نمی کرد. 

دلایل حرفه ای و  انگیزه های حرفه ای دلیل اصلی تصمیم 

من برای جدایی بود.« 

 برانکو پیامی هم برای هوادارانی داشت که مقابل باشگاه 

تجمع کردند. وی گفت: »از هواداران محترم و بزرگ خواهش 

می کنم که آنها هم شروع کنند به درک کردن من و کسانی 

که حرفه ای به این شغل می پردازند، عملا زندگی ما به این 

سبک و سیاق است که هرگز نمی دانیم چه زمانی باید 

تصمیم بگیریم که صفحه حرفه ای جدید را انتخاب کنیم. 

به هیچ وجه جدایی من ارتباطی با اعضای هیات مدیره یا 

مدیرعامل محترم نداشته و آنها اصلا دخیل نبوده اند و 

این تصمیم شخصی من بود. از آنها درخواست می کنم 

همان حمایتی که نسبت به پرسپولیس طی چهار سال 

اخیر داشتند، اکنون همان حمایت را دریغ نکنند و به 

همان شکل ادامه دهند. پرسپولیس را بر شانه های خود 

حمل کنند، اکنون هم به همان شکل به خانه برسانند که 

به نتیجه برسد.« 

وی با بیان اینکه امکان ندارد به پرسپولیس برگردد چراکه 

به مدیران الاهلی برای همکاری و عقد قرارداد رسمی 

قول داده است، تصریح کرد: »طبیعتا کار برای نفر بعدی 

راحت نخواهد بود چراکه ما استانداردهای بالایی را برای 

پرسپولیس شکل دادیم، ولی در ازای آن ما تیمی را به جا 

گذاشتیم که سه جام را به ارمغان آورد. اکنون یک بازیکن 

هم تیم قهرمان را ترک نکرده و همه در تیم می مانند و 

فصل بعد هستند. برای آینده پرسپولیس جای هیچ نگرانی 

نیست؛ پشت سر خودم یک بیابان خشک و بی آب و علف 

به جا نگذاشتم، بلکه تیمی را به جا گذاشتم که مدعی جام 

است و چندین جام کسب کرده و به راحتی می تواند ادامه 

مسیر دهد.« 

مصلحماند،نادریمیرود؟
قرارداد شایان مصلح با تیم فوتبال پرسپولیس بعد از جلسه دیروز این 

بازیکن با ایرج عرب تمدید شد. مصلح دو فصل قبل از سپیدرود رشت 

به پرسپولیس آمد و با این تیم موفق به دو بار قهرمانی در لیگ برتر، دو 

قهرمانی در سوپر جام، یک قهرمانی در جام حذفی و یک نایب قهرمانی 

در لیگ قهرمانان آسیا شد. قرارداد مصلح با پرسپولیس برای دو سال 

دیگر تمدید شد. حالا این نگرانی برای هواداران پرسپولیس ایجاد شد 

که با توجه به بازگشت محمد انصاری و تمدید قرارداد مصلح، بحث 

ادامه همکاری با محمد نادری منتفی شود. 

بلاتکلیفیبیرانوندوعلیپور
علیرضا بیرانوند با وجود قرارداد تا سال ۱۴۰۰ با پرسپولیس اما به دلیل 

داشتن پیشنهاد خارجی قصد جدایی از جمع سرخ پوشان را دارد. 

در همین رابطه روز سه شنبه وکیل این بازیکن با مسئولان باشگاه 

پرسپولیس دیدار کرد تا بتواند آنها را برای جدایی بیرانوند متقاعد کند، 

اما فعلا موفق به انجام این کار نشده است. جلسه دیگری در همین رابطه 

تا چند روز آینده برگزار خواهد شد تا درباره وضعیت بیرانوند تصمیم گیری 

شود، اما مسئولان باشگاه مایل به از دست دادن بیرانوند نیستند. مدیران 

باشگاه با توجه به رفتن برانکو می دانند که جدایی ستاره ها نیز بر خشم 

هواداران خواهد افزود و برنامه شان حفظ بازیکنان است. همین مساله 

درخصوص علی علیپور هم صدق می کند و این مهاجم با وجود داشتن 

پیشنهاد اروپایی هنوز مجوز جدایی دریافت نکرده است. 

پاسخردمهدویکیابهپرسپولیس
با جدایی برانکو ایوانکوویچ از تیم فوتبال پرسپولیس گزینه هایی برای 

هدایت سرخ پوشان در فصل آینده مطرح شد که نام مهدی مهدوی کیا، 

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس هم در این میان دیده شد. این در 

حالی است که طبق ادعای »فارس«، بعد از مطرح کردن این پیشنهاد، 

مهدوی کیا پاسخ منفی خود را به باشگاه پرسپولیس ارسال کرد. او 

اعلام کرده الان شرایط مناسبی برای کار در پرسپولیس نیست و به دلیل 

قراردادی هم که با هامبورگ دارد باید در آلمان بماند. 

ترابیقرمزهاراترکنمیکند
مهدی ترابی که با قراردادی دو ساله و نیمه به پرسپولیس آمد، بندی 

در قرارداد خود داشت که به اتکای آن تحت شرایطی می توانست به 

فوتبال خود در خارج از ایران ادامه بدهد. این مساله نگرانی هایی را برای 

هواداران پرسپولیس ایجاد کرده بود. ایرج عرب، مدیرعامل پرسپولیس 

دیروز در همین ارتباط جلسه ای با مهدی ترابی داشت که در جریان 

آن، ادامه حضور این بازیکن در پرسپولیس قطعی شد. ترابی پس از 

این توافق اعلام کرد می خواهد در شرایطی که پیش آمده به پرسپولیس 

کمک کند و به این ترتیب همچنان در کنار سرخ پوشان خواهد بود. 
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آخرین خبرهای نقل وانتقالاتی استقلال

تمدید قرارداد حسینی
تلاش برای حفظ غفوری ومنتظری

 ماجرای ما با مربی پرتغالی به کجا کشید؟

ایران بعد از تسویه با کی روش به فیفا شکایت کرد
کارخانه: تیم دوم رقبا هم مثل تیم اصلی قدرتمند است

قدرت والیبال ایران به ابرقدرت ها تحمیل شد

مظلومی: استعفایم را قبول نکردند

به موقع همه چیز را می گویم

مذاکرهباشگاهبانفراتمازاد

برانکودلایلجداییاشازپرسپولیسرااعلامکردوگزینههایجانشینیبرانکو

 می دانستند 
ماندنی نیست

مشکل پول نبود 
اشباع شده بودم!

ــا  ــران ب ــگاهی ای ــخ باش ــی تاری ــن مرب ــه موفق تری ــرانجام قص س

پرسپولیس به پایان رسید. سرانجامی تلخ که برای هواداران 

ــر  ــاید اگ ــد. ش ــان می مان ــوس بی پای ــک کاب ــل ی ــم مث ــن تی ای

ــرمربی  ــن س ــان ای ــی سرخ پوش ــل قهرمان ــد از دب ــه بع بلافاصل

کروات در یک مصاحبه عنوان می کرد کارش در فوتبال ایران 

تمام است و فصل آینده به عربستان می رود درک و هضم این 

ــه  ــه گفت ــو ب ــود. برانک ــان تر ب ــی ها آس ــرای پرسپولیس ــی ب جدای

مدیران باشگاه برای استراحت رفته بود که برگردد اما هرگز 

برنگشت. هنوز رمز و راز این جدایی به یک معمای بزرگ 

برای فوتبالدوستان تبدیل شده اما با نگاهی به اتفاقات رخ 

داده می توان پی به این مهم برد که مدیران پرسپولیس در 

جریان پایان همکاری با سرمربی کروات بودند با این حال 

ترجیح دادند هواداران را تا آخرین لحظه امیدوار نگه دارند. 

مذاکرهبابازیکنانمازادلیستبرانکو

برانکو قبل از ترک ایران در جلسه ای آخرین حرف هایش را 

به مدیران باشگاه زد. او در این جلسه از عرب خواست اکثر 

ــه  بازیکنان قبلی تیم را حفظ کند و فقط چند بازیکن را ب

دلیل ترافیک در پست هایی که بازی می کنند نمی خواهد. 

برانکو ایران را ترک کرد اما مدیران باشگاه درست در روزهایی 

ــرای  ــه ب ــن بودج ــان از تامی ــا اطمین ــان ب ــه در مصاحبه هایش ک

پرداخت بدهی برانکو خبر از بازگشت این مربی می دادند 

با مهره هایی که در لیست مازاد او قرار داشتند برای تمدید 

قرارداد مذاکره کردند. با یکی از این بازیکنان تماس گرفته 

شد که با جایی قرارداد نبندد چراکه قرار است فصل بعد هم 

در پرسپولیس بماند. این نشان می دهد که مدیران باشگاه 

می دانستند که قرار نیست طبق لیست برانکو تیم را ببندند!

شروعشایعاتدربارهگزینههایجانشینی

ــا  ــکاری ب ــه هم ــان از ادام ــپولیس همچن ــگاه پرس ــران باش مدی

برانکو می گفتند اما خبر مذاکره اولیه با قطبی خیلی زود 

همه جا پخش شد. از سوی دیگر مشخص شد که یحیی 

گل محمدی نیز با وجود تمدید با پدیده شرط کرده که اگر 

از پرسپولیس پیشنهاد رسمی دریافت کند بتواند با فسخ 

قرارداد راهی تهران شود. سوال اینجاست که یحیی از کجا 

ــه  ــاده نتیج ــرده و فوق الع ــی کار ک ــه عال ــو ک ــت برانک می دانس

گرفته فصل آینده احتمالا سرمربی پرسپولیس نخواهد بود؟ 

آیا قبل از عقد قرارداد با پدیده از طرف پرسپولیس پالسی 

دریافت کرده است؟!

مصاحبهایکهتکذیبشد

در شرایطی که مدیران باشگاه مدام از حل مشکل و تامین پول 

برانکو خبر می دادند مصاحبه ای از وی با یک رسانه کروات 

منتشر شد که در آن عملا اشاره شد که دیگر نمی خواهد به 

کار در ایران ادامه دهد و به پیشنهادهایش فکر خواهد کرد. با 

این حال خیلی زود تلاش شد تا این مصاحبه تکذیب شود 

آن هم در حالی که تجربه نشان می داد مصاحبه های برانکو 

با رسانه های کروات صحت دارد. مدت زیادی هم البته نیاز 

نبود که مشخص شود آن مصاحبه نیز صحت داشته است. 

برانکوباچمدان

پولهایشراببرد!

اوج مصاحبه مدیران باشگاه 

آنجا بود که گفتند پول مربی آماده 

ــراردادش را  ــول ق ــدان پ ــا چم ــد و ب ــران بیای ــه ته ــت. او ب اس

ببرد! تصور کنید یک مربی که به گواه اهالی فوتبال 

بهترین نتایج تاریخ باشگاهی در ایران گرفته برای 

وصول مطالباتش با چمدان به تهران بیاید پولش 

را بگیرد و به کشورش برگردد تا به حساب خودش 

بریزد! آیا در اروپا فردی نبود این پول را به حساب 

برانکو بریزد؟ 

مترجمبرانکو:پولبوداماندادند

چلنگر، مترجم سابق برانکو که یکی از افراد نزدیک به 

مربی کروات محسوب می شود دیروز در یک مصاحبه 

صحبت های جالبی را مطرح کرد. وی گفت: »در ماه های 

قبل باشگاه پول داشته اما به برانکو نداده است. این 

یکی از دلایل ناراحتی او بوده که چرا مدیران به تعهد خود 

ــاده ای  ــج فوق الع ــم نتای ــا به رغ ــد. بدقولی ه ــل نمی کنن عم

که کسب کرده بود صبر هر آدمی را لبریز می کند.« این 

رفتار مدیران پرسپولیس نیز نشانه عدم تعامل برای ادامه 

همکاری است. آنها در ظاهر از تلاش باشگاه برای حفظ 

ــه  ــتند ک ــوب می دانس ــا خ ــد ام ــروات می گفتن ــی ک مرب

برانکو دیگر به ایران باز نخواهد گشت. 

گزارش
»فرهیختگان« بررسی کرد؛ رفتار مدیران پرسپولیس حامی پیامی است

می دانستند برانکو ماندنی نیست

برانکو دلایل جدایی اش از پرسپولیس را اعلام کرد

مشکل پول نبود اشباع شده بودم!
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